113/2026, datë 21.01.2026 për procedurën e prokurimit 

prokurimit “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-

65818- 10-20-2025, me objekt “Blerje materiale të buta dhe 

veshmbathje” për Drejtorinë e Spitalit I’hsan Çabej Lushnje” 

me fond limit: 3,166,588 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, 

parashikuar për t’u zhvilluar më datë 31.10.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a.. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Gentian Sadiku” PF me NIPT 

L42314005A, me adresë: Rruga “At Zef Pllumbi”, Pallati Nr.

[...]

Të pranojë ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik “Gentian Sadiku” PF për 

procedurën e prokurimit “Proçedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-65818-10-

20- 2025, me objekt “Blerje materiale të buta dhe veshmbathje” për Drejtorinë e 

Spitalit I’hsan Çabej Lushnje” me fond limit: 3,166,588 (tre milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë)0 lekë pa TVSH, 

parashikuar për t’u zhvilluar më datë 31.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori 

i Blerjeve të Përqendruara sh.a.  

2. Autoriteti kontraktor të rivlerësojë ofertën e operatorit ekonomik “Gentian Sadiku” 

PF në baze të konstatimeve të shprehura në këtë vendim, duke e kualifikuar këtë